
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  ЛУЧКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Семьдесят второе  заседание                       четвертого  созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

30 декабря 2022 года  № 137/1 

 
 

 

 Об утверждении прогнозного плана 

(программы) приватизации муниципального 

Имущества, расположенного на территории 

Лучковского сельского поселения  

муниципального района  

«Прохоровский район»  

Белгородской области на 2023 год 

 

            В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О 

приватизации» государственного и муниципального имущества», от 31 мая 

2010 года №106-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лучковского сельского 

поселения земское собрание решило: 

           1.Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества, расположенного на территории Лучковского 

сельского поселения на 2023 год. 

          2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном 

Уставом Лучковского сельского поселения и разместить на официальном 

сайте администрации сельского поселения.  

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам 

и экономической политике (Марченко Н.А.). 

 

 

 

 

Глава поселения                                                  К.Добрынина 

 

 

 

 

 

 



Утвержден  

решением земского собрания  

Лучковского сельского поселения от 30.12.2022 № 137/1 

 

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН 

(программа) 

Приватизации муниципального имущества, расположенного на 

территории Лучковского сельского поселения на 2023 год. 

 

№ собственность Наименование 

объекта, площадь 

Местонахождение 

объекта 

1. Лучковское сельское 

поселение 

Здание дома 

культуры,  

253,4 кв.м 

с.Лучки 

 


